Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от    23.08.2023  №  Ш6-13-252/3

г.Сургут

Об утверждении перспективного плана-графика

повышения квалификации административных и

педагогических работников

на 2023-2026гг.

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации, в целях повышения квалификации

педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план-график курсовой подготовки

административных и педагогических работников на 2023-2026 годы

согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по УВР Л.С. Нерадовской руководствоваться

настоящим планом-графиком при подготовке заявок на прохождение

курсов повышения квалификации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Л.С. Нерадовскую.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

67E989ACFFF4FD707852F3724624160C

Владелец:
Грязнова Елена Петровна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

Е.П. Грязнова